
UCHWAŁA NR XXX/235/18
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Narewce

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, 38, 1985, 1428, 1292, z 2018 r. poz. 650 i 700) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1349 i 1432) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Narewce, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XIV/105/16 Rady Gminy Narewka z dnia 28 czerwca 2016 r.  w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  (Dz.Urz. Woj. Podl.  poz. 2754) polegającą na tym, że w §1 
ust. 2 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:
       ”12) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061)".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Marcin Niedźwiedź

Id: B46D231F-8259-4C64-8725-A577C17DCAF2. Podpisany Strona 1




